

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti SŠI v Trebišove

Objekt: UVK - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Spojená škola internátna

Zhotoviteľ: STAVOTREND MI s.r.o

Miesto.

Spracoval:

Dátum: 25.1.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

1	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	12,000	0,900	10,800
2	2837741568	Tubolít DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	12,240	1,700	20,808

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

3	733111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	12,000	15,360	184,320
4	733120826	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89, -0,00841t	m	12,000	2,500	30,000
5	733191902	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok závitových normálnych i zosilených - montáž do DN 10	m	76,000	5,100	387,600
6	733191903	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok závitových normálnych i zosilených - montáž DN 15	m	72,000	7,200	518,400
7	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,101	28,500	2,879

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

8	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	9,000	6,800	61,200
9	734109215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 65	súb.	4,000	35,900	143,600
10	734109216	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 80	súb.	3,000	51,500	154,500
11	J9.120.065	Medziprírubová uzatváracia klapka Wafer J9 disk nerez, DN 65, 46 mm, liatina GJS 40015, nerez oceľ AISI 316, EPDM, FKM	ks	4,000	62,000	248,000
12	J9.120.080	Medziprírubová uzatváracia klapka Wafer J9 disk nerez, DN 80, 46 mm, liatina GJS 40015, nerez oceľ AISI 316, EPDM, FKM	ks	2,000	81,600	163,200
13	1411188	Filter DN 80, veľkosť oka 0,75mm, prírubový	ks	1,000	95,,2	163,200
14	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t	ks	242,000	1,200	290,400
15	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t	ks	56,000	1,200	67,200
16	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	296,000	2,550	754,800
17	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	56,000	3,900	218,400
18	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	56,000	0,700	39,200
19	422 3A1501	Kohút guľový na vodu - GK - 1/2" vypúšťací	kus	56,000	5,500	308,000
20	73420-9104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	148,000	0,800	118,400
21	1986010	Hlavica termostat. "HERZCULES" M28x1,5, 8 - 26°C teplotný rozsah, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu	ks	148,000	25,100	3 714,800
22	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	296,000	1,600	473,600
23	1772391	Ventil TS-90 DN15, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužel. tes., pripojenie na rúru univerzáln. hrdlom	ks	76,000	9,800	744,800

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti SŠI v Trebišove

Objekt: UVK - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Spojená škola internátna

Zhotoviteľ: STAVOTREND MI s.r.o

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.1.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
24	1772390	Ventil TS-90 DN10, termostat., priamy, prípojka na vyk. teleso s kužeľ. tes., pripojenie na rúru univerzáln. hrdlom	ks	72,000	9,800	705,600
25	1392301	Ventil do spiatočky RL-5 DN15, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužeľ. tes. na rúru hrdlom	ks	76,000	7,600	577,600
26	1392300	Ventil do spiatočky RL-5 DN10, priamy, s prednastavením, napúšťanie, vypúšťanie a uzavretie, prípojka na vyk. teleso s kužeľ. tes. na rúru hrdlom	ks	72,000	6,500	468,000
27	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10,000	2,500	25,000
28	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	34,000	2,100	71,400
29	8367R006	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", MF motýľ, niklovaná mosadz OT 58	ks	10,000	18,500	185,000
30	8367R005	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", MF motýľ, niklovaná mosadz OT 58	ks	20,000	12,100	242,000
31	8367R004	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", MF motýľ, niklovaná mosadz OT 58	ks	17,000	7,600	129,200
32	1421761	Ventil DN15 STRÔMAX GR, priamy, vyvažovací, IGxIG	ks	7,000	41,200	288,400
33	1421762	Ventil DN20 STRÔMAX GR, priamy, vyvažovací, IGxIG	ks	10,000	43,500	435,000
34	mat4001	rozoberateľné spoje, šrúbenia, tvarovky	kpl	1,000	25,600	25,600
35	734890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,680	35,000	23,800
36	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%			0,000

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

37	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	441,150	0,900	397,035
----	-----------	---	----	---------	-------	---------

38	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	138,000	21,200	2 925,600
39	735154145	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového	ks	10,000	25,000	250,000
40	21-055040-R0-00 10	RADIK KLASIK 21 R 554/400 (White RAL 9016)	ks	7,000	78,400	548,800
41	21-055050-R0-00 10	RADIK KLASIK 21 R 554/500 (White RAL 9016)	ks	3,000	85,600	256,800
42	21-055060-R0-00 10	RADIK KLASIK 21 R 554/600 (White RAL 9016)	ks	15,000	92,800	1 392,000
43	21-055070-R0-00 10	RADIK KLASIK 21 R 554/700 (White RAL 9016)	ks	26,000	101,600	2 641,600
44	21-055080-R0-00 10	RADIK KLASIK 21 R 554/800 (White RAL 9016)	ks	21,000	108,240	2 273,040
45	21-055090-R0-00 10	RADIK KLASIK 21 R 554/900 (White RAL 9016)	ks	11,000	115,200	1 267,200
46	21-055100-R0-00 10	RADIK KLASIK 21 R 554/1000 (White RAL 9016)	ks	8,000	122,450	979,600
47	21-055110-R0-00 10	RADIK KLASIK 21 R 554/1100 (White RAL 9016)	ks	9,000	129,600	1 166,400
48	21-055120-R0-00 10	RADIK KLASIK 21 R 554/1200 (White RAL 9016)	ks	1,000	136,800	136,800
49	22-055070-R0-00 10	RADIK KLASIK 22 R 554/700 (White RAL 9016)	ks	1,000	111,320	111,320
50	22-055080-R0-00 10	RADIK KLASIK 22 R 554/800 (White RAL 9016)	ks	3,000	120,720	362,160

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti SŠI v Trebišove

Objekt: UVK - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Spojená škola internátna

Zhotoviteľ: STAVOTREND MI s.r.o

Miesto.

Spracoval:

Dátum: 25.1.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
51	22-055090-R0-00 10	RADIK KLASIK 22 R 554/900 (White RAL 9016)	ks	2,000	129,600	259,200
52	22-055100-R0-00 10	RADIK KLASIK 22 R 554/1000 (White RAL 9016)	ks	11,000	138,400	1 522,400
53	22-055120-R0-00 10	RADIK KLASIK 22 R 554/1200 (White RAL 9016)	ks	4,000	151,200	604,800
54	22-055140-R0-00 10	RADIK KLASIK 22 R 554/1400 (White RAL 9016)	ks	9,000	168,800	1 519,200
55	22-055160-R0-00 10	RADIK KLASIK 22 R 554/1600 (White RAL 9016)	ks	2,000	184,800	369,600
56	33-055060-R0-00 10	RADIK KLASIK 33 R 554/600 (White RAL 9016)	ks	1,000	148,400	148,400
57	33-055080-R0-00 10	RADIK KLASIK 33 R 554/800 (White RAL 9016)	ks	3,000	172,800	518,400
58	33-055090-R0-00 10	RADIK KLASIK 33 R 554/900 (White RAL 9016)	ks	2,000	184,900	369,800
59	33-055100-R0-00 10	RADIK KLASIK 33 R 554/1000 (White RAL 9016)	ks	4,000	204,800	819,200
60	55101106019	Konzola korado	ks	296,000	1,900	562,400
61	1452	Odvzdušňovacia zátka	ks	148,000	1,600	236,800
62	1452v	vypúšťacia zátka	ks	148,000	0,900	133,200
63	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	148,000	5,200	769,600
64	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	1 184,000	0,350	414,400
65	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	441,150	0,500	220,575
66	72229023i	Prepláchnutie potrubia do DN 80	m	1 372,000	0,250	343,000
67	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	5,230	35,000	183,050
68	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	5,269	45,000	237,105
69	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%			0,000

783

Dokončovacie práce - nátery

70	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email	m	1 020,000	1,200	1 224,000
71	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	1 020,000	0,350	357,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

72	HZS1	Vykurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	HOD	90,000	8,500	765,000
----	------	--	-----	--------	-------	---------

Celkom

38 280,192

Celkom s DPH

45 936,230